R E Q U E R I M E N T O  Nº. 953
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA,  solicitando a possibilidade de realizar Audiência Pública com o intuito de debater questões relativas a realização de rodeios em Botucatu, uma vez que existe legislação municipal que proíbe destacada prática em nosso município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de setembro de 2011.
	Vereador Autor XÊ
PSDB
	Vereador Autor DR. BITTAR
PCdoB

	Vereador Autor BOMBEIRO TAVARES
DEM
	Vereador Autor FONTÃO
PSDB

AGG / esmf